各位

2023 年 8 月 28 日

株式会社レンブラントホールディングス

代表取締役社長 小松 尚久

本社移転のお知らせ

 当社グループは、事業活動の更なる強化と業務効率化を図るため本社を移転し、業務を開始する運びとなりまし

たので、お知らせいたします。

記

■本社オフィス

新住所：〒243-0021 神奈川県厚木市岡田 3050 番地 厚木アクストメインタワー14 階

TEL：046-210-3133（代表） FAX：046-210-3220

業務開始日    2023 年 8 月 28 日（月）

移転会社名    株式会社レンブラントホールディングス

(本社移転)    株式会社レンブラントホテルズアンドリゾーツ

        株式会社レンブラントホテルマネジメント

株式会社レンブラントホテル札幌

株式会社レンブラントホテル沖縄

株式会社レンブラントイン

株式会社レンブラント・インベストメント

有限会社 PAM・J

TT 合同会社

 【アクセス】

バスご利用の場合 /

 小田急小田原線 本厚木駅より 15 分

お車ご利用の場合 /

東名高速道路 厚木インターチェンジより 1 分

以上